
15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 6 7 2 0 0 5 89
2 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 5 7 3 1 0 4 84
3 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 6 6 4 0 1 3 81
4 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 3 9 6 0 0 2 79
5 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 4 8 3 1 2 2 73
6 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 5 5 5 1 3 1 67
7 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 5 6 1 2 6 0 56
8 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 4 3 4 3 5 1 55
9 Hassa, Norbert 53736 Einzelmitglied 1 4 3 2 7 3 49

10 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 2 4 4 1 8 1 45
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15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 57 56 14 5 1 0 0 113
2 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 56 13 7 0 0 0 113
3 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
4 Lang, Reinhard PN10799 SLG Duisburg West 56 54 12 6 2 0 0 110
5 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 54 56 12 6 2 0 0 110
6 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 57 52 12 5 3 0 0 109
7 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 56 53 11 7 2 0 0 109
8 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 55 53 11 6 3 0 0 108
9 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Gera-Leumnitz 55 52 9 9 2 0 0 107

10 Glöckner, David 42740 SLG Gera-Leumnitz 50 56 9 8 3 0 0 106
11 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 51 54 8 10 1 1 0 105
12 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 53 51 10 5 4 1 0 104
13 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 53 51 9 6 5 0 0 104
14 Leffler, Cristian FS #58 SLG Gera-Leumnitz 52 51 7 9 4 0 0 103
15 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 53 49 7 8 5 0 0 102
16 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 47 55 7 8 5 0 0 102
17 Hassa, Norbert 53736 Einzelmitglied 50 50 6 8 6 0 0 100
18 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 47 53 7 6 7 0 0 100
19 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 52 47 8 6 3 3 0 99
20 Melsheimer, Stephan 51881 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 48 51 7 5 8 0 0 99
21 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 48 51 3 13 4 0 0 99
22 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 47 51 7 7 3 3 0 98
23 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 46 51 7 4 8 1 0 97
24 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 49 46 6 5 7 2 0 95
25 Kunz, Hartmut 55386 SLG Edertal 50 44 3 9 7 1 0 94
26 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 46 48 5 6 7 2 0 94
27 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 47 46 2 11 5 2 0 93
28 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 43 48 3 8 6 3 0 91
29 Filimonovic, Goran 56025 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 45 42 4 2 11 3 0 87
30 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 45 42 1 8 8 3 0 87
31 Pälmer, Christoph 31543 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 38 40 1 3 9 7 0 78
32 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 38 37 2 4 9 1 2 75
33 Skoda, Miroslav 58382 Einzelmitglied 34 38 0 6 6 4 3 72
34 Engelberth, Peter 41805 SLG Miriquidi CA Augustusburg 29 36 2 4 1 7 4 65
35 Peters, Knut Carsten 55583 SLG Kassel 24 41 1 4 6 1 6 65
36 Sablotny, Frank 58789 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 32 29 0 2 7 5 4 61
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15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Miriquidi CA Augustusburg 330
Hänel, Michael 14155 109
Hertwig, Jürgen 17995 113
Klemm, Alexander 29508 108

2 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 323
Lobodzinski, Alexander 41431 111
Bednarz, Ralf 31127 97
Krüger, Hartmut 11637 113
Melsheimer, Stephan 51881 99

3 SLG Gera-Leumnitz 317
Eckardt, Alexander 38700 104
Gerstenberger, Werner 37898 107
Glöckner, David 42740 106
Leffler, Cristian FS 103

4 SLG Marsberg 308
Lammers, Engelbert 12664 100
Thiele, Wilhelm 11491 75
Wendel, Edith 38020 99
Wendel, Helmut 38019 109

5 SLG Wildbach Landshut 308
Berger, Johann 16285 99
Koch, Robert 37125 105
Kraus, Günter 49953 98
Münzberg, Jürgen 1391 104
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15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Raeche, Roland 41298 SLG Gera-Leumnitz 60 60 20 0 0 0 0 120
3 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG PSK Neersen 60 60 20 0 0 0 0 120
4 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 60 59 19 1 0 0 0 119
5 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 59 60 19 1 0 0 0 119
6 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 58 59 17 3 0 0 0 117
7 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 57 60 17 3 0 0 0 117
8 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
9 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 59 56 16 3 1 0 0 115

10 Althaus, Stefan FS #67 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 59 56 15 5 0 0 0 115
11 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hannover-Stadt 58 57 15 5 0 0 0 115
11 Kiefer, Heinz-Georg 58671 SLG BDMP Paderborn e.V. 58 57 15 5 0 0 0 115
11 Leffler, Cristian FS #58 SLG Gera-Leumnitz 58 57 15 5 0 0 0 115
14 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Gera-Leumnitz 57 58 15 5 0 0 0 115
14 Lang, Reinhard PN10799 SLG Duisburg West 57 58 15 5 0 0 0 115
16 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 56 59 15 5 0 0 0 115
17 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 55 60 16 3 1 0 0 115
18 Glöckner, David 42740 SLG Gera-Leumnitz 59 55 14 6 0 0 0 114
19 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 57 15 4 1 0 0 114
20 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 57 57 14 6 0 0 0 114
21 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 56 58 14 6 0 0 0 114
22 Schmidt, Rainer 14092 SLG Duisburg West 58 55 14 5 1 0 0 113
23 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 57 56 13 7 0 0 0 113
24 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 54 59 14 5 1 0 0 113
25 Engelberth, Peter 41805 SLG Miriquidi CA Augustusburg 57 55 12 8 0 0 0 112
26 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 56 56 12 8 0 0 0 112
27 Haßler, Thomas 50242 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 57 13 6 1 0 0 112
28 Gerstenberger, Regina FS #62 SLG Gera-Leumnitz 54 57 13 5 2 0 0 111
29 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 53 58 12 7 1 0 0 111
30 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 53 57 13 6 0 0 1 110
31 Adler, Rainer 40102 SLG BDMP Paderborn e.V. 53 57 11 8 1 0 0 110
32 Melsheimer, Stephan 51881 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 56 53 10 9 1 0 0 109
33 Mitera, Horst Jan 481 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 54 10 9 1 0 0 109
34 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 55 53 10 8 2 0 0 108
35 Scherf, Hermann Josef 30886 SLG BDMP Paderborn e.V. 53 55 11 7 1 1 0 108
36 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 53 55 11 6 3 0 0 108
37 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 55 52 9 9 2 0 0 107
38 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 55 52 7 13 0 0 0 107
39 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 54 9 9 2 0 0 107
40 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 52 53 11 4 4 1 0 105
41 Grabowski, Albert 31385 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 51 54 9 8 2 1 0 105
42 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 53 51 6 12 2 0 0 104
43 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 51 5 14 1 0 0 104
44 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 51 53 12 2 5 0 1 104
45 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 55 48 9 6 4 1 0 103
46 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 52 51 8 8 3 1 0 103
47 Lassmann, Heinz 26976 SLG PSK Neersen 51 52 6 11 3 0 0 103
48 Nitzpon, Johannes 49893 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 49 53 8 6 6 0 0 102
49 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 49 53 6 10 4 0 0 102
50 Eifler, Martin 34749 SLG Black Powder Beckum 47 54 6 11 1 2 0 101
51 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 44 55 6 9 3 2 0 99
52 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 49 49 4 10 6 0 0 98
53 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 50 47 6 8 3 3 0 97
54 Hilgendorff, Marc 52290 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 48 4 9 6 0 1 95
55 Storm, Norbert 42278 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 47 4 7 8 1 0 94
56 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 39 52 5 6 7 1 0 91
57 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 46 44 1 9 9 1 0 90
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15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Hassa, Norbert 53736 Einzelmitglied 43 45 3 5 9 3 0 88
59 Eckert, Joachim 31441 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 50 36 5 3 6 5 1 86
60 Luckhardt, Ralph FS #89 SLG Edertal 39 40 2 5 8 2 2 79
61 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 22 46 5 3 3 3 1 68
62 Kämpf, Egbert 53153 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 15 19 1 1 0 5 4 34
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15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany

25.Wittgensteiner SSG Cup
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gera-Leumnitz 1 352
Eckardt, Alexander 38700 117
Gerstenberger, Werner 37898 115
Leffler, Cristian FS 115
Raeche, Roland 41298 120

2 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 349
Lobodzinski, Alexander 41431 119
Bednarz, Ralf 31127 116
Haßler, Thomas 50242 112
Krüger, Hartmut 11637 114

3 SLG Duisburg West 347
Lang, Reinhard PN10799 115
Ruh, Bruno 14665 113
Ruh, Mario 40406 119
Schmidt, Rainer 14092 113

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 345
Adler, Rainer 40102 110
Eggemann, Paul 2175 120
Kiefer, Heinz-Georg 58671 115
Scherf, Hermann Josef 30886 108

5 SLG Miriquidi CA Augustusburg 341
Engelberth, Peter 41805 112
Hänel, Michael 14155 112
Klemm, Alexander 29508 117

6 SLG PSK Neersen 340
Berger, Horst-Eckard 26977 105
Lassmann, Heinz 26976 103
Leisner, Werner 21587 115
Michels-Leisner, Anke 28361 120

7 SLG Gera-Leumnitz 2 339
Gerstenberger, Regina FS 111
Glöckner, David 42740 114
Steimann, Jörg 17371 114

8 SLG Edertal 334
Eckl, Manfred 2201 114
Kreische, Franz Peter 51546 113
Lohr, Thomas 28550 107

9 SLG Wildbach Landshut 333
Berger, Johann 16285 108
Koch, Robert 37125 110
Kraus, Günter 49953 107
Münzberg, Jürgen 1391 115

10 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 333
Althaus, Stefan FS 115
Melsheimer, Stephan 51881 109
Mitera, Horst Jan 481 109

11 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 313
Richter, Karl-Heinz 47037 107
Titze, Stefanie 47346 102
Wilkenhöner, Eckhard 47335 104
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25.Wittgensteiner SSG Cup 

Einzelwertung   F-Class TR 300m 

15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany 

 

 

2.6.4 

 
Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt 

1 Lang, Reinhard PN10799 SLG Duisburg West 60 58 18 2 0 0 0 118 

2 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 59 58 17 3 0 0 0 117 

3 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 59 58 17 3 0 0 0 117 

4 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116 

5 Kiefer, Heinz-Georg 58671 SLG BDMP Paderborn e.V. 59 54 15 3 2 0 0 113 

6 Hertwig, Jürgen 17995 SLG Miriquidi CA Augustusburg 56 57 13 7 0 0 0 113 

7 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 58 54 13 6 1 0 0 112 

8 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 55 12 8 0 0 0 112 

9 Scherf, Hermann Josef 30886 SLG BDMP Paderborn e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112 

10 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 56 55 12 7 1 0 0 111 

11 Haßler, Thomas 50242 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 53 10 10 0 0 0 110 

12 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 56 54 10 10 0 0 0 110 

13 Leisner, Werner 21587 SLG PSK Neersen 53 55 9 10 1 0 0 108 

14 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 55 52 9 9 2 0 0 107 

15 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 54 53 11 6 2 1 0 107 

16 Schmidt, Rainer 14092 SLG Duisburg West 52 55 12 4 3 1 0 107 

17 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 51 56 10 7 3 0 0 107 

18 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 53 53 10 6 4 0 0 106 

19 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 52 54 11 4 5 0 0 106 

20 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 53 52 7 11 2 0 0 105 

21 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 54 50 8 8 4 0 0 104 

22 Klykov, Sergej 42749 SLG Edertal 54 49 7 9 4 0 0 103 

23 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 53 50 7 9 4 0 0 103 

24 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 51 51 8 8 3 0 1 102 

25 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 54 47 7 9 2 2 0 101 

26 Broens, Thomas 19009 SLG PSK Neersen 48 52 9 5 3 3 0 100 

27 Berger, Horst-Eckard 26977 SLG PSK Neersen 52 47 7 7 4 2 0 99 

28 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG PSK Neersen 50 49 5 9 6 0 0 99 

29 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 57 41 7 6 5 2 0 98 

30 Adler, Rainer 40102 SLG BDMP Paderborn e.V. 48 50 5 8 7 0 0 98 

31 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 46 50 5 9 3 3 0 96 

32 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 45 51 5 9 3 3 0 96 

33 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 51 43 4 8 7 0 1 94 

34 Lammers, Engelbert 12664 SLG Marsberg 45 48 3 8 8 1 0 93 

35 Lassmann, Heinz 26976 SLG PSK Neersen 47 45 3 8 7 2 0 92 

36 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 48 38 4 6 5 2 3 86 

37 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 33 44 2 2 9 5 2 77 
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25.Wittgensteiner SSG Cup 

Mannschaftswertung  F-Class TR 300m 

15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany 

 

 

2.6.4 

 
Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 

Lobodzinski, Alexander 

 
41431 

 
117 

345 

 Bednarz, Ralf 31127 112  

 Haßler, Thomas 50242 110  

 Krüger, Hartmut 11637 116  

2 SLG Duisburg West 

Lang, Reinhard 

 
PN10799 

 
118 

342 

 Ruh, Bruno 14665 96  

 Ruh, Mario 40406 117  

 Schmidt, Rainer 14092 107  

3 SLG Miriquidi CA Augustusburg 

Hänel, Michael 

 
14155 

 
106 

331 

 Hertwig, Jürgen 17995 113  

 Klemm, Alexander 29508 112  

4 SLG BDMP Paderborn e.V. 

Adler, Rainer 

 
40102 

 
98 

330 

 Eggemann, Paul 2175 105  

 Kiefer, Heinz-Georg 58671 113  

 Scherf, Hermann Josef 30886 112  

5 SLG Wildbach Landshut 

Berger, Johann 

 
16285 

 
107 

320 

 Koch, Robert 37125 106  

 Kraus, Günter 49953 107  

 Münzberg, Jürgen 1391 98  

6 SLG Marsberg 

Lammers, Engelbert 

 
12664 

 
93 

315 

 Thiele, Wilhelm 11491 101  

 Wendel, Edith 38020 111  

 Wendel, Helmut 38019 103  

7 SLG Edertal 

Eckl, Manfred 

 
2201 

 
110 

313 

 Kreische, Franz Peter 51546 107  

 Lohr, Thomas 28550 96  

8 SLG PSK Neersen 

Berger, Horst-Eckard 

 
26977 

 
99 

307 

 Broens, Thomas 19009 100  

 Leisner, Werner 21587 108  

 Michels-Leisner, Anke 28361 99  

9 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 

Richter, Karl-Heinz 

 
47037 

 
77 

265 

 Titze, Stefanie 47346 102  

 Wilkenhöner, Eckhard 47335 86  
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25.Wittgensteiner SSG Cup 

Einzelwertung – ZG SL 300m 

15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany 

 

 

2.6.4 

 
Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt 

1 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 52 48 5 11 3 1 0 100 

2 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 51 47 7 6 5 2 0 98 

3 Ruh, Mario 40406 SLG Duisburg West 48 50 8 4 6 2 0 98 

4 Wendel, Edith 38020 SLG Marsberg 48 49 3 12 4 1 0 97 

5 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 51 45 9 3 3 5 0 96 

6 Lange, Johannes 46547 SLG Schwalm-Eder e.V. 42 51 7 4 6 1 2 93 

7 Lang, Reinhard PN10799 SLG Duisburg West 46 46 3 8 7 2 0 92 

8 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 43 48 4 7 6 2 1 91 

9 Schmidt, Rainer 14092 SLG Duisburg West 39 51 3 8 6 2 1 90 

10 Ruh, Bruno 14665 SLG Duisburg West 43 46 4 4 9 3 0 89 

11 Bednarz, Ralf 31127 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 41 48 2 7 9 2 0 89 

12 Wendel, Helmut 38019 SLG Marsberg 42 44 4 3 9 3 1 86 

13 Leffler, Cristian FS #58 SLG Gera-Leumnitz 39 47 4 4 9 2 0 86 

14 Lohse, Jörg 54315 SLG Rifle Ranch Borgholzhauen 44 41 5 4 5 3 3 85 

15 Thiele, Wilhelm 11491 SLG Marsberg 41 43 1 8 6 4 1 84 

16 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 40 43 2 5 9 2 2 83 

17 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 47 34 3 6 5 3 2 81 

18 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 39 42 0 6 10 3 1 81 

19 Scherf, Hermann Josef 30886 SLG BDMP Paderborn e.V. 38 42 3 3 7 5 2 80 

20 Berdychowski, Edgar 711 SLG Hannover-Stadt 40 33 2 4 5 5 3 73 

21 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 37 31 2 2 6 4 5 68 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- Seite 1 - 19.03.2019  12:40 



25.Wittgensteiner SSG Cup 

Mannschaftswertung  ZG SL 300m 

15.-16.03.2019 Ort: Alsfeld - Germany 

 

 

2.6.4 

 
Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt 

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 

Bednarz, Ralf 

 
31127 

 
89 

283 

 Krüger, Hartmut 11637 96  

 Lobodzinski, Alexander 41431 98  

2 SLG Duisburg West 

Lang, Reinhard 

 
PN10799 

 
92 

280 

 Ruh, Bruno 14665 89  

 Ruh, Mario 40406 98  

 Schmidt, Rainer 14092 90  

3 SLG Marsberg 

Thiele, Wilhelm 

 
11491 

 
84 

267 

 Wendel, Edith 38020 97  

 Wendel, Helmut 38019 86  

4 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 

Lohse, Jörg 

 
54315 

 
85 

259 

 Richter, Karl-Heinz 47037 91  

 Titze, Stefanie 47346 83  

 Wilkenhöner, Eckhard 47335 81  
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